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BİRİM / ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
Enstitümüz “lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum olarak, 
yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, bilgi üretmek, bilim verilerini yaymak ve 
çağdaş gelişmeye ulusal ve evrensel ölçekte katkıda bulunmak” görevini yerine getirmek amacıyla, 
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak 20.07.1982 tarih ve 17760 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 25. Maddesinin "e" bendine göre, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü adıyla kurulmuştur. 

Enstitümüz, ilk lisansüstü öğretim faaliyetlerine Haziran 1984 tarihinde, İşletme Ana Bilim Dalı ile 
İslam Medeniyeti ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalında başlamıştır. Enstitümüz, 1997 yılından 
itibaren hizmetlerine hayırsever iş adamı merhum Kadir HAS tarafından yaptırılmış olan Nuri ve 
Zekiye Has Enstitüler Binası’nın ikinci katında devam etmektedir.  

Enstitümüz bünyesinde; 1 adet müdür odası, 2 adet müdür yardımcısı odası, idari personel 
tarafından kullanılmakta olan 5 adet büro, 1 adet asistan odası, 1 adet sınıf,  2 adet arşiv odası,  1 
adet tez savunma odası, 1 adet toplantı ve tez savunma odası, 1 adet çay ocağı, 1 adet mescit, 1 adet 
malzeme deposu ve 2 adet wc bulunmaktadır. Bu mekânların toplam alanı 1300 metrekaredir. 
 
Tez savunma odası ve toplantı odasında projeksiyon cihazları ve çevrim içi sunum ve toplantılara 
uyumlu teknik ekipman bulunmaktadır. 

ANA BİLİM DALLARI 
 

1- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Ana Bilim Dalı (YL) 
 

2- Doğu Dilleri ve Edebiyatları Ana Bilim Dalı 

Kore Dili ve Edebiyatı Bilim Dalı (YL + DR) 
Japon Dili ve Edebiyatı Bilim Dalı (YL) 
Çin Dili  ve Edebiyatı Bilim Dalı (YL) 

3- Felsefe  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
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https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Atat%c3%bcrk-%20%c4%b0lk.pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/kore%20dili(1).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/japon%20dili(4).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/japon%20dili(3).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/felsefe(10).pdf
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4- Felsefe ve Din Bilimleri  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
 

5- Gazetecilik   Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
 
6- Halkla İlişkiler ve Tanıtım  Ana Bilim Dalı (YL + DR + TEZSİZ YL) 
 

7- İktisat  Ana Bilim Dalı (YL + DR + İNG. DR) 
 

8- İngiliz Dili ve Edebiyatı  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
 

9- İslam Tarihi ve Sanatları   Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
  

10- İşletme  Ana Bilim Dalı (YL + DR + TEZSİZ YL)      

Muhasebe ve Finansman Bilim Dalı (YL + DR) 
      Pazarlama Bilim Dalı (YL + DR) 
      Üretim Yönetimi ve Sayısal Yöntemler Bilim Dalı (YL + DR) 

Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı (YL)

11- Kamu Hukuku  Ana Bilim Dalı (YL +  Tezsiz YL + Tezli YL (İ.Ö.) +DR) 
 
12- Maliye  Ana Bilim Dalı (YL + DR ) 
 

13- Özel Hukuk  Ana Bilim Dalı (YL +  Tezsiz YL Ve Tezli YL(İ.Ö.) + DR) 
 

14- Radyo-Sinema ve Televizyon  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
 

15- Rus Dili ve Edebiyatı  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
 

16- Sağlık Hukuku Ana Bilim Dalı (Tezsiz YL) 
 

17- Sanat Tarihi  Ana Bilim Dalı (YL + DR + Tezsiz YL) 
 

18- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  Ana Bilim Dalı (YL + DR + Tezsiz YL) 
 

19- Sosyoloji  Ana Bilim Dalı (YL + DR ) 
 

20- Tarih  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
Yakınçağ Bilim Dalı (YL + DR ) 
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https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/felsefe%20ve%20din%20bil(4).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/gazetecilik(6).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/halkla%20ili%c5%9fkiler(4).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/iktisat(5).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ingiliz%20dili(1).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/%c4%b0slam%20tar%20san.pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/i%c5%9fletme(10).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/kamu%20hukuku(12).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/maliye(3).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/%c3%b6zel%20hukuk(7).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/Radyo%20TV(1).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/rus%20dili%20ed%20dr.pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/sanat%20tarihi(4).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/siyaset%20bilimi.pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/sosyoloji(2).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/tarih(5).pdf
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21- Temel İslam Bilimleri  Ana Bilim Dalı (YL + DR) 

Arap Dili ve Belagati Bilim Dalı (YL + DR) 
Hadis Bilim Dalı (YL) 
Kıraat Bilim Dalı (YL) 
Tefsir Bilim Dalı (YL + DR ) 

 
22- Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dalı (YL + DR ) 
 

23- Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı (YL + DR) 
Yeni Türk Edebiyatı (YL) 
Eski Türk Edebiyatı (YL) 
Yeni Türk Dili (YL) 
Eski Türk Dili (YL) 
 

24- Uluslararası İlişkiler (YL + İNGİLİZCE YL) 
 
25- Disiplinlerarası Asya Çalışmaları   (DR) 
 
26- Disiplinlerarası Avrasya Araştırmaları (YL) 
  
27- Disiplinlerarası Güney Asya Çalışmaları  (YL) 
 
28- Disiplinlerarası Havacılık Yönetimi (YL) 
 
29- Disiplinlerarası İletişim Bilimleri   ( DR) 
 
30- Disiplinlerarası Kadın Çalışmaları (YL) 
 
31- Disiplinlerarası Kültürel Çalışmalar (YL ) 
 
32- Disiplinlerarası Sağlık Turizmi (YL-Tezsiz YL) 

33-  Disiplinlerarası Yönetim Bilişim Sistemleri (YL) 
  
  
 
ANA BİLİM DALI BAŞKANLIKLARIMIZIN BULUNDUĞU BİRİMLERDE  

 
Edebiyat Fakültesi (14 Ana Bilim Dalı, 19 YL, 12 DR)  
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi (1 Ana Bilim Dalı, 1 YL)  
Hukuk Fakültesi (3 Ana Bilim Dalı, 4 YL, 2 DR)  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (6 Ana Bilim Dalı, 10 YL, 8 DR)  
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https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/temel%20islam%20bil(1).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/uluslararas%c4%b1%20ili%c5%9fkiler(4).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/ileti%c5%9fim(3).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/k%c3%bclt%c3%bcrel%20%c3%a7al%c4%b1%c5%9fmalar(3).pdf
https://sbe.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/y%c3%b6netim%20bilisim.pdf


Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

İlahiyat Fakültesi (3 Ana Bilim Dalı, 7 YL, 5 DR)  
İletişim Fakültesi (4 Ana Bilim Dalı, 3 YL, 4 DR)  
Turizm Fakültesi (2 Ana Bilim Dalı, 2 YL, 1 DR). 
 

İşletme, Siyaset Bilimi Kamu Yönetimi Özel Hukuk, Kamu Hukuku, Sanat Tarihi,  Halkla İlişkiler 
ve Sağlık Turizmi anabilim dalı altında Tezsiz Yüksek Lisans programı mevcuttur; ayrıca iki
Özel Hukuk ve Kamu Hukuku anabilim dalı altında Tezli Yüksek Lisans İkinci Öğretim programı 
bulunmaktadır. 

Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarih ve Sanatları, İktisat, İşletme, Türk Dili 
ve Edebiyatı, Tarih, Sosyoloji, Sanat Tarihi, Rus Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Kore 
Dili ve Edebiyatı, Özel Hukuk, Kamu Hukuku, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Gazetecilik, Radyo-
Sinema ve Televizyon, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Felsefe ve Turizm İşletmeciliği Anabilim 
Dalları bünyesinde hem yüksek lisans hem de doktora programı bulunmaktadır. 

2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı sonu itibariyle 1,914 tezli yüksek lisans, 215 tezsiz 
yüksek lisans, 47 İkinci Öğretim tezli yüksek lisans ve 948 doktora programı olmak üzere toplam 
2977 öğrenci eğitimine devam etmektedir. Kuruluşundan günümüze kadar 3600 tezli yüksek lisans, 
1900 tezsiz yüksek lisans ve 1100 doktora programından olmak üzere toplam 6600 öğrenci 
lisansüstü programlarımızdan mezun olmuştur. 
Ayrıca Enstitümüzde, Orta Asya Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya, Balkanlar, Ortadoğu, Afrika 
Devletleri soydaş ve akraba topluluklarından gelen öğrenciler de yüksek lisans ve doktora eğitimi 
almaktadırlar. 
Otuz öğrenci kapasiteli elli metrekarelik alana sahip bir sınıfımız mevcut olup sınıfımızda 
projeksiyon cihazı bulunmaktadır. Ayrıca tez savunma sınavı için düzenlenmiş biri toplantı 
salonumuz üzere 2 adet oda mevcuttur. Yine bunlarda da tez sunumlarında kullanılan projeksiyon 
cihazı bulunmaktadır. 

Enstitümüz bünyesinde 1987 yılında ilk sayısı yayımlanan Erciyes Akademi Dergisi’nin yayın 
sıklığı yılda dört sayı olarak belirlenmiş ve her yılın Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında yeni 
sayısı yayımlanmaktadır. Yayına ve yayıncılığa değer veren bir anlayışla yayıncılık ilkelerine bağlı 
olarak faaliyetlerin yürütüldüğü Erciyes Akademi Dergisi, alan indekslerinde taranan ve 
uluslararası hakemli dergi statüsündedir. En son Aralık 2024 sonunda 38. cilt 4. sayısını çıkarmıştır. 
Ayrıca alana özgü konularda özel sayılarında yer aldığı Dergimizin, TR Dizin’de taranması için 
TÜBİTAK ULAKBİM’e başvurusu yapılmış olup, dergi izleme süreci devam etmektedir. 

Enstitümüz mevcut imkânlar içerisinde faaliyetlerini yürütmekte, bilimsel ürünlerinin kalitesini 
artırma konusunda sürekli bir arayış içindedir. 

 
 

Prof. Dr. Atabey KILIÇ 
                                                                                                               Enstitü Müdürü 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

 

GENEL BİLGİLER 
 

A. Misyon ve Vizyon 
Enstitümüzün misyonu; lisansüstü düzeyde çağdaş eğitim-öğretim sunmak ve bilimsel bilgiyi 
üretmek, sorumluluk sahibi, yenilikçi ve rekabetçi bilim insanını yetiştirmektir. Bu amaç 
doğrultusunda; yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliğine önem verir, nitelikli öğrenci kabulünün 
ve sayısının artmasını destekler, lisansüstü eğitim için gerekli her türlü alt yapının oluşumu için 
gayret sarf eder, yapılacak tez çalışmalarının ülkemiz önceliklerine yönelik olmasını ve projelerle 
desteklenmesini teşvik eder, lisansüstü öğrencilerin disiplinler arası araştırma faaliyetlerinin 
zenginleşmesi için kamu ve özel sektörler ile ortak projeleri destekler. 

Vizyonumuz; evrensel düzeyde bilimsel bilgiyi üreten, geliştiren ve paylaşan; sorgulayıcı, eleştirel, 
işbirlikçi, aynı zamanda rekabetçi, etik değerleri gözeten, şeffaf yaklaşıma sahip, disiplinler arası 
çalışabilen geleceğin bilim insanını yetiştiren ve insan kaynağının niteliğini arttıran; lisansüstü 
çağdaş eğitim-öğretim hizmeti sunarak ülkemizin muasır medeniyetler seviyesinin üzerine 
çıkmasına katkıda bulunan bir kurum olmaktır.   

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
2547 sayılı Kanun'un 19. maddesi gereğince kurulan enstitülerin organları, bu organların seçimleri, 
görev süreleri, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:  
 
a) Enstitünün organları, Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur.  
 
b) Enstitü Müdürü, üç yıl için doğrudan rektör tarafından atanır. Süresi biten Müdür tekrar 

atanabilir. Müdürün, üniversite öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki 
yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak 
işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü Müdürü, 2547 sayılı Kanun’la Dekanlara verilmiş olan 
görevleri enstitü bakımından yerine getirir.  

 
İdari Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
İdari Yetkili                                                               İdari yetkili izinli olduğunda; 
 
Prof. Dr. Atabey KILIÇ (Müdür)                       Doç. Dr. Mustafa TEMEL(Müd. Yrd.)  ve
Doç. Dr. Mustafa TEMEL(Müd. Yrd.) Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN(Müd.Yrd.)
Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN (Müd.Yrd.)  

 
Hatice KASIMBAŞOĞLU (Enstitü Sekreteri )           İlgili İdari Personel

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

 
 

Mali Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Mali Yetkili 
 

Harcama Yetkilisi Gerçekleştirme Görevlisi Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi 

Prof. Dr. Atabey KILIÇ
(Müdür) 

 Hatice KASIMBAŞOĞLU 
(Enstitü Sekreteri ) 

Esra ÖZSOY ŞENBAŞ
(Mutemet) 

 
c) Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan Enstitü 
Anabilim Dalları başkanlarından oluşur. 2024 yılında Sosyal Bilimler Enstitüsü Enstitü Kurulu 
aşağıdaki üyelerden oluşmuştur.  

 
Prof. Dr. Atabey KILIÇ Müdür 
Doç. Dr. Mustafa TEMEL  Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğretim Üyesi Nail TANRIÖVEN  Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Neslihan ALTUNCUOĞLU Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ali Volkan ERDEMİR Doğu Dilleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Arslan TOPAKKAYA Felsefe Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet KAYACIK Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. M. Sena KÖSEDAĞ Gazetecilik Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Emel TANYERİ MAZICI Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Levent ÇITAK (Uhde) İktisat Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. İfakat Banu AKÇEŞME İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Funda DEMİRTAŞ İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Veli AKEL İşletme Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Cengiz GÜL Kamu Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. M. Fatih İLGÜN Maliye Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Murat DOĞAN Özel Hukuk Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Vahit İLHAN Radyo Sinema ve Televizyon Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Erdem ERİNÇ Rus Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. S. Murat TOPCU Sanat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Elif GAZİOĞLU TERZİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yön. Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Burak KAHRAMAN Sosyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Ali ŞAHİN Tarih Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanı 
Pof. Dr. Turgut KOÇOĞLU Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Ömer KURTBAĞ Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı 
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https://avesis.erciyes.edu.tr/sgturkozu
https://avesis.erciyes.edu.tr/atopakkaya
https://avesis.erciyes.edu.tr/samurs
https://avesis.erciyes.edu.tr/cengizgul/
https://avesis.erciyes.edu.tr/mfilgun/
https://avesis.erciyes.edu.tr/badiguzel
https://avesis.erciyes.edu.tr/vilhan/
https://avesis.erciyes.edu.tr/sevinc
https://avesis.erciyes.edu.tr/nkarakaya/
https://avesis.erciyes.edu.tr/koray/
https://avesis.erciyes.edu.tr/hasahin
https://avesis.erciyes.edu.tr/omersanlioglu
https://avesis.erciyes.edu.tr/nozkan/
https://avesis.erciyes.edu.tr/omer.kurtbag/
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Doç. Dr. Gökçe Yükselen PELER Disiplinlerarası Asya Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇELİK Disiplinlerarası Avrasya Araştırmaları Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Ali KÜÇÜKLER Disiplinlerarası Güney Asya Çal. Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Tunahan AVCI Disiplinlerarası Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Metin EKEN Disiplinlerarası İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Atabey KILIÇ (Uhde) Disiplinlerarası Kadın Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Ali SELÇUK Disiplinlerarası Kültürel Çalışmalar Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Ramazan AYDIN Disiplinlerarası Sağlık Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Harun ÇALHAN Disiplinlerarası Sağlık Turizmi Anabilim Dalı Başkanı 
Doç. Dr. Esra K.ÖZYİRMİDOKUZ Disiplinlerarası Yönetim Bilişim Sis. Anabilim Dalı Başkanı 

Hatice KASIMBAŞOĞLU                       Enstitü Sekreteri / Raportör 
 
 
d) Enstitü Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek 
altı aday arasından Enstitü Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.  

2024 yılında Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmuştur.  
 
Prof. Dr. Atabey KILIÇ (Müdür)  

Doç. Dr. Mustafa TEMEL  (Müdür Yardımcısı)  

Dr. Öğr. Üyesi Nail TANRIÖVEN  (Müdür Yardımcısı)  

Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU (Üye)  

Prof. Dr. Mustafa ÜNAL (Üye)  

Doç. Dr. Gökhan ŞAHAN (Üye) 
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https://avesis.erciyes.edu.tr/gokcepeler
https://avesis.erciyes.edu.tr/akucukler
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 
 
1- Fiziksel Yapı 

 

 

Enstitümüz, 1997 yılından itibaren hizmetlerine Nuri ve Zekiye Has Enstitüler Binası’nın ikinci 
katında devam etmektedir. Bürolar ve sınıflara ilişkin bilgiler aşağıda verilmiştir. 
 
Bürolar: Dokuz adet büro, idari ve akademik personel tarafından kullanılmaktadır. Bu mekânların 
toplam alanı 280 metrekaredir. 
 
Sınıflar: Otuz öğrenci kapasiteli elli metrekarelik alana sahip bir sınıf ve sınıfımızda projeksiyon 
cihazı bulunmaktadır. Ayrıca tez savunma sınavı için düzenlenmiş biri toplantı salonu olmak üzere 
2 adet oda mevcuttur. Bu odalarda tez sunumlarında kullanılan projeksiyon cihazı bulunmaktadır. 
 
 
1.1-Eğitim Alanları Derslikler 

  Kapasite   Eğitim Alanı  

0–50  
(Kişi) 

51–75  
(Kişi) 

76–100  
(Kişi) 

101–150  
(Kişi) 

151–250  
(Kişi) 

Amfi       

Sınıf  1     

Bilgisayar Laboratuvarı       

Atölye       

Diğer Laboratuvar       

 Toplam 1     
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1.2- Sosyal Alanlar Kantinler ve Kafeteryalar 

Enstitüler binasında kantin veya kafeterya bulunmamaktadır. 
 
Toplantı – Konferans Salonları 

 Kapasitesi 
0–50 

Kapasitesi 
51–75 

Kapasitesi 
76–100 

Kapasitesi 
101–150 

Kapasitesi 
151–250 

Kapasitesi 
251–Üzeri 

Toplantı  
Salonu 

1      

Konferans 
Salonu 

      

Toplam 1      

 

   1.3- Hizmet Alanları  
Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan  (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 
Alanları 

3 100 3

İdari Personel Hizmet Alanları 5 180 11

Toplam 8 280 14
     

   1.4 Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler 
 Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları 

Arşiv Alanları 2 40

Atölyeler 
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2- Örgüt Yapısı 

 

3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 3.1- Yazılımlar 

Yazılım programları olarak Rektörlüğe bağlı Bilgi İşlem Merkezi’nin yazmış olduğu EBYS, 
OBİSİS ve PEYOSİS programları kullanılmakta olup yazılımları Rektörlükçe yaptırılmaktadır. 

3.2- Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) 

Adet  

Eğitim 
Amaçlı 

Hizmet 
Amaçlı 

İdari 
Amaçlı 

Araştırma 
Amaçlı 

Toplam 

Sunucular      

Masa Üstü Bilgisayar Sayısı 13  13

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  3   3 

Toplam  16  16 
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3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kütüphane Kaynakları   Adet 

Kitap sayısı    

Basılı periyodik yayın sayısı    

Elektronik yayın sayısı (DERGİ)   1

Diğerleri    

  Toplam 1

 
 

 
3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma Amaçlı 
(Adet) 

Projeksiyon 1 3  

Slayt makinesi    

Tepegöz    

Episkop    

Barkot Yazıcı    

Barkot Okuyucu    

Baskı makinesi    

Teksir Makinesi    

Fotokopi makinesi 1   

Faks 1   
Fotoğraf makinesi    

Kameralar 10  2  

Televizyonlar 4   

Tarayıcılar 1   

Müzik Setleri    

Mikroskoplar    

DVD ler    
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Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe Giderleri 

HAZİNE YARDIMI Bütçe Ödeneği 
2022 yılı 

2022 Yılı 
Gerçekleşme 
(Harcanan)  

Gerçekleşme 
Oranı % 

1.1 Personel Giderleri (2.Ögr. dahil) 39,439,000.00 39,208,149.62 99
02- Sos. Güv. Kur. D. Prim. Giderleri 1,112,000.00 639,856.64 58
03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 198,820.87 95,171.12 48
05- Cari Transfer 
06- Sermaye Giderleri 

TOPLAMI 40,749,820.87 39,943,177.38 98

 Akademik Personel Sayısı

İdari Personelin Eğitim Durumu 
İdari Personelin Eğitim Durumu

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans YL. ve DR. 

Kişi Sayısı 1 1 2 6 1 

Yüzde % 9 % 9 % 18 % 55 % 9 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı 1 1 - 2 1 6 

Yüzde % 9 % 9  - % 18 % 9 % 55 

Akademik Personel Sayısı

Araştırma Görevlisi 2
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İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 
Yaş

26-30 
Yaş

31-35
Yaş

36-40
Yaş

41-50
Yaş 51-Üzeri

Kişi Sayısı 1 - 1 2 5 2

Yüzde % 9 % 9 % 18 % 45 % 18

İşçiler 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre)

 Dolu Boş Toplam

Sürekli İşçiler 3 - 3 

Yüzde % 100 - - 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı  1 2   

Yüzde  % 33 % 67   

 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51-Üzeri 

Kişi Sayısı   1 1 1  

Yüzde   % 33 % 33 % 33  
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Sunulan Hizmetler - Eğitim Hizmetleri 

Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

 K E Top. K E Top. Kız  Erkek  

Fakülteler          

Yüksekokullar          

Enstitüler 1481 1449 2930 18 29 47 1499 1449 2977

Meslek          

Yüksekokulları          

TOPLAM 1481 1449 2930 18 29 47 1499 1449 2977

 

Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Yüksek Lisans Yapan SayısıBirimin Adı

Tezli Tezsiz

Doktora
Yapan Sayısı

Toplam

SOSYAL 
BİLİMLER

ENSTİTÜSÜ

1.914 215 848 2977

TOPLAM 1.914 215 848 2977
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Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI

Sempozyum ve Kongre 

Konferans 1

Panel 1

Seminer  

Açık Oturum 

Söyleşi 

Tiyatro 

Konser 

Sergi 

Turnuva 

Teknik Gezi 

Eğitim Semineri 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKULU ADI Kadın Erkek Toplam 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 97 154 251

    

TOPLAM 
 

97 154 251 
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Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 
Birimlerin Projelerden Üretilen Yayınlarının Türlerine Göre Dağılımı                                  
 

Birim 
ISI 

Dergilerinde 
Makale 

Diğer 
Dergilerde 

Makale 
Kitap Kitapta 

Bölüm Bildiri Ansiklopedi 
Konusu Diğer Toplam 

Edebiyat Fakültesi 0 14 7 10 17 0 1 49 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fak. 

1 7 1 2 5 0 0 16 

İletişim Fakültesi 0 12 1 3 5 0 0 21 

Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi 

39 11 0 3 37 0 1 91 

Hukuk Fakültesi 0 0 2 0 0 0 0 2 

İlahiyat Fakültesi 2 6 2 0 3 0 3 16 

Turizm Fakültesi 1 5 0 0 3 0 0 9 
 

 Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

Proje Bilgileri 

Bilimsel Araştırma 
Proje Sayısı

2024 Yılı

Proje Bilgileri Devam Eden 
Proje

Yıl içinde 
Başvuru 
Yapılan 

Proje

Kapanan 
Proje

2024 Yılı Sonuna 
Kadar 

Tamamlanmış 
Toplam Proje

TÜBİTAK
Bilimsel Araştırma

Tez
16 38 53 326

 

ÜNİVERSİTENİN ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

ÜNİP (Üniversitelerarası İş Birliği Programı) Karşılıklı Lisansüstü Eğitim 
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